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Bidfood Slovakia s.r.o.

Piestanski 2321l71,9tS Ot ttOVE VeStO trtnO VAnOn

Zapisand v 0R 0S lN vl. c. 1 1 529/R

lC DPH: SK 20201 68359

DIC: 20201 68359
lC0:341 521 99

Zdkaznicke centrum - 0b.iedn6vky:
GASTRO zdpad SK 03217742850, m0bil 0912/058 150
e-mai : callcentrum.nm@bid{ood.sk
GASTRO vichod SK 05117461 250, mobil 0912/058 250
e-mail: callcentrum.po@bidf00d.sk
RETAIL 032/7742 860, mobil 091 2/058 1 60
e-mai : callcentrum@bidf ood.sk

Pobo6ka NoVE MESTo NAD

Iel..032/7742 862
mobil:0912/058 162

Poboika
tel.:051/7461 215
mobil:0912/058 215
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NMVFl 18193207

DODACI LIST
118193207 tisro zar

(variabiln'i symbol)
:orzsozg otd:

rd opn:

Zfkladnl Skola Vel'k6 Bielice

Sportovcov 372121
95801 PartizSnske

Adresa dodania: 100

5r pri z5 veru6 Bietice

Spoftovcov 37212L
es801 PartizSnske

Strana : 1

02...:2538
Odoslal: NMV
Nov6 Mesto n.V.
Stred. :30 ZA

DStum dodania ,: 15,10.2018
DStum vystavenia : 15. 10.2018
D5tum splatnosti : 29.10.2018
SWIFT :CEKOSKBX
IBAN . : SK4875000080100611022233
platba ... : prevodn,i prikaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Vytladil ... : KrGa

Vystavil ... ; KrGa

Znadka:
Vodid dislo : 109 Tel:0903706649
Vodid meno: Pefovshi, 109 NM469BT IVECO
Auto dod. .:

Obchodn,i z5stupca: Bielichovd Alena (G) tel:0904991864

disto disto Podet
riadku tovaru kart6nov

NSzov tovaru +
Balenie

Cena za
jednoku
Brutto

Cena za p^;ai

'i,T::' i;;
Celkom DPH %

EUR

Mr
Mr
Mr
Mr
Su

2t12L3
2L1237
2L40t0
4t4096
541403

2,05
2,05
qqo

1,69
2,25

2,0500
2,0500
5,9900
1,6900
2,2500

i0,00 kg

12,00 kg

12,40 kg

10,00 k9

12,00 |

20,50
24,60
74,28
16,90
27,00

1,OO KURACIE STEHNA 22OG 1*10 KG

1,oo ruR.srenruA czlsvK 18oc 1*12KG
12,40 NORCRqC PRSIA SVK PV

1,oo KARFToL nuZlery NW 4*2,5KG
1,oo coRoNET cnEue pRoru 25o/o r2*LL

20
2U

20
20
20

Tovar som prevzal riadne zabalenli a v teplote zodpovedajrlcej charakteru tovaru:
Podpis, pediatka a meno

Hydinov6 mdso je na trh uv5dzan6 v stave derstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. Cerstv6 mdso: skladujte pri teplote
od -2oC do +4oC. Hlbokozmrazen6: skladujte pri teplote -18"C alebo niZ5ej.Cerven6 maso, zverinu, krSliky, ryby: ak nie je uveden6 inak,
spotrebujte po rozmrazeni/otvorenl obalu do 48 hodin, hydinu, ryby a ostatn6 morsk6 Zivodfchy do 24 hodin. Prijemca tovaru je povinn,i do doby
spotreby tovaru uchovaf etiketu rnirobku a jednoznadne preuk5zaf p6vod tovaru a jeho trvanlivosf. V5etky informdcie uveden6 v srjlade s platnou
legislatitvou ndjdete po registrScii a prihlSseni na www.mojbidfood.sk

Sadzba DPH 20o/o

L63,28
32,66

r95,94

Netto kg : 56,4000 Brutto kg: 57,99 Kal.kt: 4,00

Z{klad
DPH:

Celkom

Celkom z5klad : 163,28
Celkom DPH .. : 32,66
Zaokrrihlenie .: 0.00

Cefkom...: 195,94 EUR

e-mail:pob0cka.nmnv@bidf000.sk e-mail:p0bocka.p'esov@b,dfood.sk


